С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ
0 Ф 0  КАЛАНЫ
КАЛА ОКРУГЫ
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГ О ОКРУГА

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

<•£>

ТСАРАР

M3 iL - 2о££й. №

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

S££ ,iZ » мая 20̂ 21.

О внесении изменений в постановление
Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан № 158 от
22.02.2022г. «Об изъятии для муниципальных
нужд земельных участков, жилых и нежилых
помещений и нежилых строений в Кировском
районе городского округа город Уфа
Республики Башкортостан»

Рассмотрев обращение Управления по строительству, ремонту дорог и
искусственных сооружений Администрации городского округа город Уфа
Республики Башкортостан (исх. № 93-04-0798 от 18.03.2022г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункты 1 и 3 постановления Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан № 158 от 22.02.2022г.
«Об изъятии для муниципальных нужд земельных участков, жилых и нежилых
помещений и нежилых строений в Кировском районе городского округа город
Уфа Республики Башкортостан»:

1.1. в пункте 1 и 3 исключить слова по тексту «1/4»;
1.2. в пункте 1 исключить земельный участок с кадастровым номером

«02:55:010824:334»;
1.3. в пункте 3 исключить жилые помещения с кадастровыми номерами

«02:55:010824:2732, 02:55:010824:2733, 02:55:010824:2734, 02:55:010824:2735,
02:55:010824:2736, 02:55:010824:2737, 02:55:010824:2739, 02:55:010824:2740,
02:55:010824:2741, 02:55:010824:2742, 02:55:010824:2743, 02:55:010824:2744».

2. Остальные пункты вышеуказанного постановления оставить в прежней
редакции.

Администрация ГО г. Уфа РБ 696 от 12.05.2022 Контрольная дата:

С о д ержан и е : О внесении изменений в постановление Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортост

Администрация ГО г. Уфа РБ 696 от 12.05.2022 Контрольная дата: